



URZĄD MIEJSKI W ŁAPACH

ul. Sikorskiego 24, 18-100 Łapy, www.lapy.pl

Łapy, dn. 4 maja 2018 r.

O.253.1.2018

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Łapy.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Łapy:

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.
- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ.

PYTANIE nr 1:

Wnosimy o modyfikację treści SIWZ polegającą na wykreśleniu zapisów pkt. 27 SIWZ – „Informacja dotycząca przewidywanych wymagań zamawiającego, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie zapisów pkt. 27 „Informacja dotycząca przewidywanych wymagań zamawiającego, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych”.

Tym samym Zamawiający nie określa wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a „ustawy PZP”.

PYTANIE nr 2:

W odniesieniu do Załącznika nr 1b do SIWZ – wnosimy o zrównanie okresów ubezpieczeń NNW do okresów ubezpieczeń OC i/lub AC (dot. pojazdów BIA41717 oraz BIA5AU6).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE nr 3:

Wnosimy o modyfikację treści SIWZ polegającą na wykreśleniu zapisów:

- pkt 4.3.2 SIWZ,
- pkt 11 Załącznika nr 1 do SIWZ,
- pkt IV 10) f) Załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz Oferta”, oraz
- §7 pkt 6) Załącznika nr 6a do SIWZ (Wzór umowy dotyczący części II zamówienia) dot. składki minimalnej z polisy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE nr 4:

Wnosimy o modyfikację treści §10 ust. 1 Załącznika nr 6 i 6a do SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu: „...i płatnikami składki”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE nr 5:

Załącznik nr 1c do SIWZ, „Ubezpieczenie grupowe bezimienne członków Ochotniczych Straży Pożarnych”, pkt B.1.: Wnosimy o potwierdzenie, że wymienione czynności zakresu ubezpieczenia są czynnościami statutowymi ubezpieczonych jednostek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że celem OSP zgodnie ze statutem jest:

- 1) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami,
- 2) branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,
- 3) informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,
- 4) rozwijanie wśród członków ochotniczej straży pożarnej kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej,
- 5) Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich,
- 6) wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu,

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ polegająca na zmianie terminów wpływu i otwarcia ofert:

Termin wpływu ofert do Zamawiającego upływa dnia: 9.05.2018 godz. 12.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 9.05.2018, godz. 12.15.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Wiesław Kamiński
Zastępca Burmistrza